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Vazhdojnë dhuratat…





Vazhdojnë dhuratat….
Besimtarë të ndryshëm që vizitojnë Kishën tonë,duke parë punën e madhe që po 
bëhet për rregullimin e ambienteve rreth sajë,i bashkohen thirrjes tonë për të 
kontribuar sipas mundësive që ata kanë.Sot ndihmëtarëve të shumtë ju bashkua 
edhe besimtari Z.Agim (Avram)Halili dhe familja e tij  e cila dhuroi 350 euro. Ju 
faleminderit.
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